
' J S T E R S T V O  S K O L S V .

Č.j.; M S M T -11440/2021-16

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě „Kancelářské potřeby^^

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský  zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů  , a v souladu  s ustanovením  § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o  zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen  ,,ZZV Z“)

Smluvní strany

Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
se sídlem : K arm elitská 529/5, 118 12 Praha 1
IČO: 00022985
ISD S: v idaaw t
jednající: Ing. Jan Pecka, ředitel O dboru m ajetkoprávního a veřejných zakázek
bankovní spojení: Č N B , Praha
číslo  účtu:

(dále je n  ,,Objednatel“ )

ACTIVA spol s.r.o.
se sídlem ; V eselská 686, 199 00 Praha 9
IČO: 48111198
D IČ: C Z 4 8 1 11198
ISDS: dhxi5k5
zastoupený: Ing. M artin  Leitgeb, jednate l
bankovní spojení: Č SO B , a.s.
číslo  účtu:
Společnost je  zapsána v  OR, vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, oddíl C, vložka 16077 

(dále jen  „Poskytovatel“ nebo „D odavatel“)

(dále jedno tlivě  jak o  „Sm luvní strana“ , společně potom  jak o  „Sm luvní strany“) 

uzavřely  níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tento

Dodatek ě. 1 k Rámcové dohodě „Kancelářské potřebŷ **
(dále jen ,,Dodatek“)

I. Úvodní ustanovení
i .  V ýše uvedené Sm luvní strany uzavřely  dne 18.8.2021 R ám covou dohodu „K ancelářské 

potřeby“ na  dodávky kancelářských potřeb , č .j .:  M S M T -1 1440/2021-12 (dále jen



,,D ohoda“), a to na základě výsledků zadávacího řízení pro nadlim itní veřejnou zakázku 
s názvem  „K ancelářské potřeby“ . O dběratelé uvedení v  P říloze č. 1 této D ohody -  
Seznam  odběrných m íst (každý jedno tlivě  dále jen  „O dběra te r‘ a společně dále jen  
„O dběratelé“ nebo „podřízená organizace") na základě dvoustranných sm luv o 
centralizovaném  zadávání pověřili O bjednatele k  provedení zadávacího řízení na 
dodávky kancelářských potřeb. N a základě této  D ohody uzavírají jednotliv í O dběratelé 
a O bjednatel dílčí p ísem né objednávky. Z a O dběratele se p ro  účely této  D ohody 
považuje i O bjednatel. V  rám ci tohoto zadávacího řízení vystupoval O bjednatel 
v pozicí Zadavatele a Poskytovatel v pozici D odavatele, jeh o ž  nabídka byla na základě 
provedeného hodnocení vybrána jak o  nejvhodnější.

2. Sm yslem  uzavření tohoto D odatku je  zm ěna závazku ze sm louvy na veřejnou zakázku 
činěná v  souladu s § 222 odst. 6 ZZ V Z  , spočívající ve zm ěně jedno tkové ceny v  Kč 
bez D PH , resp. v K č s DPH za zboží poskytované D odavatelem  v souladu s uzavřenou 
D ohodou. P ředm ět plnění z D ohody je  poskytovaný na základě dílčích písem ných 
objednávek ze strany O bjednatele a jedno tlivých  Odběratelů.

II. Předmět Dodatku

1. P ředm ětem  D odatku je  navýšení jedno tkových  cen v Kč bez DPH, resp. v  K č s D PH, 
blíže specifikované v Příloze č. I D odatku (dále jen  „Příloha č. 1"), za zboží 
poskytované D odavatelem  v souladu s uzavřenou D ohodou. Potřeba navýšení této 
jedno tkové ceny v Kč bez D PH , resp. v  Kč s DPH  vznikla v  průběhu realizace 
předm ětu plněni na základě dílčích písem ných objednávek z rám ce sjednaného 
D ohodou v důsledku okolností, k teré nebylo  m ožno ze strany O bjednatele jednajícího  
s náležitou péčí předvídat.

2. V  důsledku těchto m im ořádných okolností (nárůst inflace a cen, válečný stav na 
U krajině) došlo u vícero položek, k teré m ají zásadní vliv na cenu zboží poskytovaného 
se strany D odavatele, k podstatném u navýšení nákladů spojených se zajišťováním  
předm ětu plnění D ohody, k teré odráží zejm éna zvýšení cen patn ié  na indexu cen 
prům yslových výrobců. K onkrétně se jed n á  o:

•  nárůst cen v odvětví koksu a rafinovaných ropných produktů,

•  nárůst cen obecných kovů a kovodělných výrobků,

•  zvýšení nákladů na energie,

•  nárůst cen pohonných hm ot (zavážka zboží na odběrná m ísta),

3. V  návaznosti na tyto okolnosti se Sm luvní strany dohodly, že uzavřením  D odatku 
k  D ohodě dojde k  navýšení jedno tkových  cen v  K č bez DPH , resp. v K č s D PH  za 
zboží poskytované D odavatelem  (na základě dílčích písem ných objednávek). Zároveň 
však  nedochází k navýšení m axim ální částky  uvedené v čl. IV., odst. 1. Dohody.

4. Sm luvní strany se rovněž dohodly, že v  čl. XI., odst. 6. a čl. XII., odst. 2. D ohody bude 
původně uvedený pojem  „OP V V V “ (O perační program  V ýzkum , vývoj a vzdělávání) 
nahrazen pojm em  „OP JA K " (O perační program  Jan A m os K om enský).

5. Sm luvní strany se dále dohodly na nahrazení stávajícího ustanovení čl. V III., odst. 2. 
a 3. D ohody následujícím  textem :
D odavatel poskytne O bjednateli či oprávněným  orgánům  m axim ální m ožnou 
součinnost při provádění kontroly projektu, z něhož je  plnění D ohody hrazeno, zejm éna



předloží na vyžádání doklady  vztahující se k  předm ětu  D ohody a doloží další význam né 
skutečnosti požadované O bjednatelem  či oprávněným  orgánem . D odavatel je  povinen 
um ožnit O bjednateli či oprávněným  orgánům  výkon práva kontroly , a to  po celou dobu, 
p o  kterou je  to  vyžadováno legislativou daného operačního program u případně jiným i 
předpisy  EU  nebo  Č R , tj. např. p ro  O P JA K  do 31. 12. 2040. P o  tu to  dobu je  také 
povinen  zajistit i archivaci dokladů vztahující se k  předm ětu D ohody. V  případě, že 
do jde k  financování p lnění z této  D ohody z  dalšího operačního program u (program ů), 
vyhrazuje si O bjednatel požadavek  příslušnou  archivační lhůtu, včetně p ráv  kontroly, 
d ále  prodloužit, a to  v  závislosti na aktuálních předpisech konkrétn ího program u. V 
případě, že taková po třeba nastane, bude D odavatel ze strany O bjednatele o  tom to 
p ísem ně inform ován. D odavatel se v  takovém  případě zavazuje se s příslušnou zm ěnou 
seznám it a respektovat ji.

III. Závěrečná ustanovení

1. T ento  D odatek nabývá platnosti okam žikem  podpisu  odpovědným i zástupci obou 
Sm luvních stran a účinnosti zveřejněním  v R egistru  sm luv v  souladu se zákonem  č. 
340/2015 Sb., o zv láštn ích  podm ínkách  účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto 
sm luv  a o  registru  sm luv (zákon o registru  sm luv), ve znění pozdějších  předpisů.

2. O statn í ustanovení D ohody nejsou tím to  D odatkem  nijak  dotčena.

3. T ento Dodatek je  vypracován v  jednom  elektronickém  vyhotovení a bude Sm luvním i 
stranam i podepsán kvalifikovaným  elektronickým  podpisem

4. Sm luvní strany prohlašují, že sí tento D odatek přečetly  a s jeh o  obsahem  souhlasí.

5. Součástí D odatku je  P říloha č. 1 -  C enová tabulka.

V  Praze

Ing. Jan 
Pecka

v  Praze
Digitálně p o d ep sa í Ing. 
Jan Pecka 
Datum; 2023.07.03 
15:46:24 +02’00' Ing. Martin

Leitgeb Datum: 2023.07.03 
08:14K>0 +02'00’

Ing. Jan Pecka

ředitel O dboru m ajektoprávního 

a veřejných zakázek,

Ing. Martin Leitgeb

jednate l společnosti



Příloha č. 1 -  C enová tabulka

Poř.
číslo Položka Param etry (specifikace)

M ěrná
jednotka

Původní 
Jednotková 

cena v Kč 
bez DPH

Původní 
jednotková 
cena v  Kč s 

DPH

N a v ře n á  
jednotková 

cena v  Kč 
bez DPH

Navýšená 
jednotková 
cena v Kčs 

DPH

1 Barva razítková
barva k doplnění razítkovacích podušek a  páskových razítek, 
m odrá, zelená, červená, min. 25 ml, bezolejová barva, barva 
odolná UV záření

ks

2 Bloček poznám kový
čistý, lístek 9 x 9  cm, min. 500 listů, lepené provedení, barva 
bílá, gram áž min 70

ks

3
Bloček poznámkový 
s d rá těnou  
krabičkou

Souprava: zásobník papírový bloček, čistý, zásobník 9,5 x 
9,5 X 9,5 cm, min. 700 listů, n e lepené  provedení

ks

4 Bloček poznámkový
náhradní d o  zásobníku, čistý, 9 x 9  cm, min. 500 listů, 
n e lepené provedení, bílá barva, gram áž m in.70

ks

5 Bloček samolepicí
75 X 75 m m, žlutý, opa třen  lepicí vrstvou, popisovatelný, 
min. 50 listů

ks

6 B iokkflipchartu
m ultiperřorace, čistý, barva bílá, 680 x 950 m m , min. 25 
listů v bloku, min 70 g/m^

ks

7 Blok kroužkový
se spirálou na delší straně, čistý, A4, m ěkké desky, min. 40 
listů, min. 70g/m 2, perforované listy pro založení do 
pořadače

ks

8 Blok kroužkový
se spirálou na delší straně, linkovaný A4, m ěkké desky, min. 
40  listů, min. 70g/m 2, perforované listy pro založení do 
pořadače

ks

9 Blok kroužkový
se spirálou na delší straně, čtverečkovaný A4, m ěkké desky, 
min. 40 listů, min. 70g/m 2, perforované listy pro  založení do 
pořadače

ks

10 Blok kroužkový
se spirálou na delší straně, čistý, A5, m ěkké desky, min. 40 
listů, min. 70g/m 2, perforované listy pro  založení do 
pořadače

ks

11 Blok kroužkový
se spirálou na delší straně, linkovaný, A5, m ěkké desky, min. 
40 listů, min. 70g/m 2, perforované listy pro založení do 
pořadače

ks

12 Blok kroužkový
se spirálou na delší straně, čtverečkovaný, A5, m ěkké desky, 
min. 40 listů, min. 70g/m 2, perforované listy pro  založení do 
pořadače

ks

13
Blok poznámkový 
lepený, trhací

lepená vazba na kratší s traně, čistý, min. 70g/m 2 A4, min. 
50 listů

ks

14 Blok poznámkový 
lepený, trhací

lepená vazba na kratší s traně, linkovaný, min. 70g/m 2 A4, 
min. 50 listů

ks

15
Blok poznám kový  
lepený, trhací

lepená vazba na kratší straně, čtverečkovaný, min. 70g/m 2  
A4, min. 50  listů

ks

16
Blok poznámkový 
lepený, trhací

lepená vazba na kratší s traně  čistý, min. 70g/m 2 A5, min. 
50 listů

ks

17
Blok poznámkový 
lepený, trhací

lepená vazba na kratší s traně  linkovaný, min. 70g/m 2 A5, 
min. 50 listů

ks

18
Blok poznámkový 
lepený, trhací

lepená vazba na kratší s tran ě  čtverečkovaný, min. 70g/m 2 
A5, min. 50 listů

ks

19 Blok poznámkový 
lepený, trhací

lepená vazba na kratší s traně  linkovaný, min. 70g/m 2 A6, 
min. 50 listů

ks

1 1 1



38 Etikety sam olepicí

vhodné pro kancelářskou evidenci, sam olepicí papír, barvy 
min. zelená, m odrá, žlutá červená, bílá, (1, 2, 4, 8 ,1 6 , 24 
štítků na archu A4), štítky m usí d rže t i na  arctxivních 
krabicích vyrobených z recyklovaného m ateriálu , balení 100 
archů A4, vhodné pro laserové tiskárny

bal

39 Eurcobaly závěsné
U, plast, povrch h ladký,transparentn í, zpevněná 

m ultiperforace, min. 60  m ikronů, A4, bal. 100 ks bal

40 Euroobaly závěsné
U, plast, povrch hladkÝ ,transparentni, zpevněná 
m ultiperforace, min. 60 m ikronů, A5, bal. 100 ks

bal

41 Euroobaly závěsné
na 1 CO, plast, barva čirá, rozm ěr - r^a 1 CD, po če t mikrortů 
min. 80, balení 10 ks bal

42
Flipchart
m agneticky

kovový trojnohý nastavitelný, rychloupínací nastavitelná 
lišta pro uchyceni bloků všech velikostí, tabule: kov, zadní 
strana: pozinkovaný ocelový plech, rám : hliník, povrch 
magnetický lakovaný, barva bílá, min. 600 x max. 1050 mm, 
max. výšková nastav ite lnost 1870 m m , max. 11 kg, 
odkládací lišta

ks

43 Fólie bublinková
Role, šířka 1 m, min délka 10 m, tl. min. 0,06 m m, prům ěr 
bublinky max. 10  m m, výška min 3 mm, min. 7 0  g/m 2 ks

44 Fólie laminovací
antistatické, vhodné do  všech typů stolních lam inátorů, 

povrch lesklý, A3, m in. 100 m ikronů, bal. IDO ks bal

45 Fólie laminovací
antistatické, vhodné do  všech typů stolních lam inátorů, 
povrch lesklý, A4, m in. 100 m ikronů, bal. 100 ks bal

46 Fólie laminovací
antistatické, vhodné do  všech typů stolních lam inátorů, 

povrch lesklý. A5, min. 100 m ikronů, bal. 100 ks bal

47 Fólie laminovací
antistatické, vhodné do  všech typů stolních lam inátorů, 
povrch lesklý, AS, min. 100 mikronů, bal. 100 ks

bal

48 Gumičky
kancelářské

p ro  účely vzájem ného spojeni p ředm ětů  se zpětnou 
m ožností jejich zpětného  uvolnění, mix barev, mix velikostí, 
baleni min 50  g

bal

49
Houba na bílé 
tabu le  a  flipcharty

m agnetická, om yvatelná s filcem , min. rozm ěry 5 x 9 cm ks

50
H řbety pro 
kroužkovou vazbu

21 otvorů, plast, různé barvy, A4, prům ěr 6 m m, balení 100 
ks, kapacita listů bal

51
H řbety pro 
kroužkovou vazbu

21 otvorů, plast, různé barvy, A4, prům ěr 8 m m, balení 100 
ks, kapacita listů bal

52
H řbety pro 
kroužkovou vazbu

21 otvorů, plast, různé barvy, A4, prům ěr 10 m m, balení 100 
ks, kapacita listů

bal

53
H řbety pro 
kroužkovou vazbu

21 otvorů, plast, různé barvy, A4, prům ěr 12 m m , balení 100 
ks, kapacita listů bal

54 H řbety pro 
kroužkovou vazbu

21 otvorů, plast, různé barvy, A4, prům ěr 14 m m, balení 100 
ks, kapacita listů

bal

55
H řbety pro 
kroužkovou vazbu

21 otvorů, plast, různé barvy, A4, prům ěr 19 m m , balení 100 
ks, kapacita listů bal

56
Hřbety pro 
kroužkovou vazbu

22 otvorů, plast, různé barvy, A4, p rům ěr 22 m m, balení 100 
ks, kapacita listů bal

57
Hřbety pro 
kroužkovou vazbu

23 otvorů, plast, různé barvy, A4, p rům ěr 25 m m , balení 100 
ks, kapacita listů bal

1 I 1



20
Děrovačka 
kancelářská 2 
otvory

min. kapacita 60 současně děrovaných s tránek  80 g/m 2, 
p o če t otvorů  k děrování 2 norm ovaných děr, pro  děrování 
kancelářských standardn ích  papírů, min A4, plastové 
protiskluzové dno. snadné  vyprazdňování zásobníku na 
odřezky (případně nastavitelná hloubka vložení), s 
posuvným  příložníkem, pohodlné a úsporné ulomení a 
uchycení papíru k děrování, rozteč 80  m m , p rům ěr děrování 
5,5 mm

ks

21
Děrovačka 
kancelářská 2 
o tvory

min. kapacita 20 současně děrovaných stránek  80 g/m 2, 
p o če t otvorů  k děrováni 2 norm ovaných děr, pro  děrování 
kancelářských standardních  papírů, min A4, snadné 
vyprazdňování zásobníku na  odřezky, s  posuvným  
příložníkem, pohodlné a p řesné uchycení papíru pom ocí 
ukazetele  s tředu  děrování, rozteč 80  m m, p rům ěr děrování 
5,5 mm

ks

22
Děrovačka 
kancelářská 4 
otvory

m in. kapacita 25 současně děrovaných stránek  80  g /m 2, 
p o č e t otvorů  k děrování 4  norm ovaných děr, pro děrování 
kancelářských standardn ích  papírů, min. A4, snadné 
vyprazdňování zásobníku na odřezky, s příložníkem, 
p ohodlné  a  p ře sn é  uchycení papíru pom ocí ukazetele  s tředu  
děrování, rozteč  80 m m, p rům ěr děrování 5,5 mm__________

ks

23 Deska spisová s 
tkanicí

lepenka, A4, min 1200 g /m 2, délka tkanic min. 95 cm ks

24 Deska tříchlopňová
přespán  min. 400 g /m 2  / ,  barvy zelená, m odrá, žlutá, 
červená, A4, s gumičkou

ks

25
Desky pro 
kroužkovou vazbu

přední, plast, čiré A4, síla min. 130 mic., bal. 100 ks bal

26
Desky pro 
kroužkovou vazbu

zadní, lesklý karton, barvy min. zelená, m odrá. Žlutá, 
červená,černá, A4, síla min. 250 g/m 2, bal. 100 ks

bal

27 Desky pro 
kroužkovou vazbu

zadní, karton, bílá, im itace kůže,A4, síla min. 250 g/m 2, bal. 
100 ks

bal

28 Desky s klipem
s rychlosvorkou (klipem), polypropylen, různé barevné 

variace, A4, m in.30 listů, 80  g/m 2.
ks

29 Desky se zipem
dole  m ožnost rozšíření obálky až na 2 cm, polypropylen, 
různé barevné  variace, A4

ks

30 Desky se zipem
dole  m ožnost rozšíření obálky až na 2 cm, polypropylen, 
různé barevné variace, A5

ks

31 Desky spisové
s rohem , karton, A4, min. 240 g/m 2, barva min. červená, 
zelená, m odrá, žlutá

ks

32 Desky spisové
s klipem v horn í části, uzavíratelně, extra pevná lepenka 
po tažená p lastem , různé barevné variace, A4, kovový 
ozubený klip.

ks

33 Drátky do  sešívačky 2 4 /6  bal. p o  1000  ks bal

34 Drátky do  sešívačky 2 4 /8  bal po  1000 ks bal

35 Drátky do sešívačky 23 /6  bal. po 1000 ks bal

36 Drátky do  sešívačky 23 /8  bal po 1000 ks bal

37 Drátky do  sešívačky 2 3 /1 0  bal. po  1000 ks bal



99 Obálky bublinkové
bílá, A4, sam olep íc ís  ktycí páskou, min. 90  g /m 2 ,10 ks /  bal, 
vnitřní rozm ěr A4 na min. 20 listů A4 {80 g)

bal

100 Obálky bublinkové
bílá, A5, sam olepící s krycí páskou, min. 90 g /m 2 ,10 ks /  bal, 
vnitřní rozm ěr A5 na min. 20 listů A5 (80 g)

bal

101 Obaly zakládací
L, m ateriál polypropylen, povrch hladký, transparen tn í, 
rozm ěr A4, m in.120 m ikronů , bal.lO  ks

bal

102 Obaly zakládací na 
katalogy závěsné

závěsný s eu roděrováním , naho ře  otevřený, U, m ateriál 
plast, povrch hladký, barva čirá, A4, kapsa obsahu je  spodní a 
boční klínek = sklad p ro  zvýšení kapacity až na  cca 200 listů, 
bez klopy, m in. 170 m ikronů, baleni 10 ks

bal

103
Obaly zakládací 
rozšířený

U, m ateriá l plast, povrch hladký, barva čirá, A4, Šířka min. 
220 m m, kapacita až 70  listů, závěsná m ultiperforace, min. 
170 m ikronů, balení 10 ks

bal

104
Odkladač
kancelářský

kapacita m in. 370 listů A4 80 g /m 2, pro  odkládání 
dokum entů  do  fo rm átu  A4, m ateriál plast, různé barevné 
variace, plné či perforované dno, zaoblený výřez vpředu pro 
snazší přístup  k dokum entům , m ožnost stohován í kolmo i 
předsazeně, balení 5 ks

bal

105
O dstraňovač 
sešívacích svorek

klešťový m echanism us pro  rozešivánt drátků všech druhů a 
velikostí pro  kancelářské využití, pro  základní druhy a 
velikosti sešívacích drátků.

ks

106 Odvíječ lepící pásky
ruční odvíječ pro  zalepování kartónových krabic, vhodné 
pro  snadnější a m anipulaci s  lepící páskou, odvíječ bez lepící 
pásky, min. 60  m, m in. 48  mm.

ks

107 Odvíječ lepící pásky
stolní odvíječ, odvíječ bez lepicí pásky, min. 30  m, 19 mm, 
kovové ostří, protiskluzová úprava spodní části, tělo  
vkombinací plastu a kovu.

ks

108 O řezávátko tužek
o tvor pro  dvě grafitové tužky, se  dvěm a otvory různých 
p rům ěrů , o s třen í grafitových tu h , m ateriál kov.

ks

109 O řezávátko tužek o tvor pro  jednu  grafitovou tužku, ostřen í grafitových tuh, 
m ateriál kov.

ks

110 Otevírač dopisů
k otevíráni dopisů, rukojeť; plast, nerezavějící ocel, min. 230 
mm. ks

111 Papír
A 4,120g/m 2, 2SDks/bal, hladký, vhodné pro  laserové 
tiskárny

bal

112 Papír
A 4,160g/m 2, 250ks/bal, hladký, vhodné  pro  laserové 
tiskárny

bal

113 Papír
A 4,200g/m 2, 250ks/bal, hladký, vhodné  pro  laserové 
tiskárny

bal

114 Papír
A 3,160g/m 2,25Q ks/bal, hladký, vhodné pro  laserové 
tiskárny

bal

115 fo topap ír lesklý, fo rm át A4, baleni min. lOO ks, 200g/m 2 bal

116 Papír balicí
papír m in.90g/m 2, v roli, vyrobený z recyklovaného 
m ateriálu , šířka min. 1000 m m, návin min. SODO mm

ks

117 Páska lepící

bankovní, jed n o stran n á  (akrylát), um ožňuje neznatelným  
způsobem  opravení poškozených papírových listů v 
dokladech, knihách, na bankovkách, lepicí páska s výbornou 
pevností (polypropylen, polyethylen nebo  bioplast), na 
papíře  je  té m ě ř neviditelná a nezanechá stín ani na 
fotokopií, bezbarvá, min. 7,50 m. 19 m m, neznatelná i na 
xerografických kopiích (náplň do  odtrhávače lepící pásky)

ks



118 Paska lepící

T ransparentní, jednostranná, akrylát na vodní bázi, pro 
m nohostranné využití, např. pro  lepen í kartonů, vyhovuje 
ruční aplikací i použití odvíječe, pro m nohostranné  využití, 
např. pro lepeni kartonů, průhledná, bezbarvá, min. 30 m, 
šířka min. 19 m m , odolné proti tepelným  vlivům, 
povětrnosti, UV záření a jsou snášenlivé s jinými m ateriály; 
tepe lná  odolnost -10 až +60 ‘C (náplň do  od trhávače  lepící 
pásky)

ks

119 Páska lepící

T ransparentní, jednostranná, akrylát na  vodní bázi, pro 
m nohostranné  využití, např. pro  lepení kartonů, vyhovuje 
ruční aplikaci i použití odvíječe, pro  m nohostranné  využití, 
např. pro  lepení kartonů, průhledná, bezbarvá, min. 30 m, 
šířka min. 45 m m , odolné proti tepelným  vlivům, 
povětrnosti, UV zářen í a jsou  snášenlivé s  jiným i m ateriály; 
tep e ln á  odolnost -10 až +60 ‘C

ks

120 Páska lepící

Balicí, jednostranná, akrylát na vodní bázi, pro 
m nohostranné využití, např. p ro  leper>f kartonů, vyhovuje 
ruční aplikaci i použití odvíječe, barva hnědá, min. 30  m, 
šířka min. 45 m m , odolné proti tepelným  vlivům, 
povětrnosti, UV zářeni a  jsou  snášenlivé s  jiným i materiály, 
tep e ln á  odolnost -10 až +60 *C,

ks

121 Páska lepici

Balicí, jednostranná, akrylát na vodní bázi, páska pro 
m onohostrané kancelářské využití, vhodná pro zalepování 
p řípadné 1 fixaci p ředm ětů , m ateriál polypropylen, 
polyethylen n ebo  bioplast, bezbarvá 55 m m, min. 66  m, 
odolná proti p rocesu  UV záření, teplu, vysoká pevnost

ks

122 Páska lepící 
kobercová textilní

Jednostranná lepící páska, m ateriál textil, černá, modrá, 
červená, min. Šířka 45 m m, délka min. 20 m ks

123
Páska lepící 
kobercová textilní

Jednostranná lepící páska, m ateriál textil, lesklý porch, 
barva stříbrná, černá, šířka 50 m m , délka min. 30 m ks

124 Páska lepicí
oboustranná, víceúčelová  páska s lepidlem  p o  obou 
stranách, plastová, barva transparen tn í, délka min 10 m, 
Šířka 15 mm

ks

125 Páska lepící
oboustranná, víceúčelová páska s lepidlem  p o  obou 
stranách, plastová, barva transparen tn í, délka min 10 m, 
šířka 50 mm

ks

126 Pero kuličkové

horní stiskací, plast, kov či kom binace, úchopová část 
pogum ovaná, m odrá /  černá /  červená /  zelená, šířka stopy 
0 ,5 m m  délka stopy min. do  1200 m, vym ěnitelná náplň, 
ergonom ické tvarování úchopové částí; barva p láště  m usí 
alespoň částečně odpovídat barvě náplně

ks

127 Pero kuličkové
Jednorázové, pouze jednoduché uzavírání víčkem, 
průhledný plast, barvy m odrá, zelená, červená, černá, délka 
stopy min. 800 m, šíře stopy 0,5-0,9 m m , balení 50 ks

bal

128 Pero  kuličkové

jednorázové kuličkové gelové pero  (Roller), alespoň 5 
různých barev, šířka stopyO ,3-0,7 mm, ergonom ické 
tvarování úchopové části, barva p láště  m usí alespoň 
částečně  odpovídat barvě náplně,___________ ________

ks

129 Poduška razítková
v zavíracím obalu, poduška pro  nam áčení razítek, 
nebarvená, rozm ěr min. 50  x 70 m m

ks

130
Popisovač flipchart 
- sada 4  ks

popisovač flipchart, válcový hrot, sada 4  barev; černá, 
červená, m odrá, zelená, šířka stopy válcového h ro tu  1 - 2 
mm

bal

131
Popisovač na  bílé 
s tíra te lné  tabu le  
sada 4 barev

válcový, šířka stopy válcového h ro tu  max. 3 m m, náplň 
určená pro  bílé sm altované tabu le  a p řípadně  i na 
neporézní povrchy, požadavek na svétlostá lost a s tíra te lnost 
inkoustu za sucha, sada 4  barev černá, červená, m odra, 
zelená

bal

132
Popisovač
perm anen tn í

tlustý, válcový hrot, černá, červená, m odrá, zelená, šířka 
stopy válcového h ro tu  2,5 - 3 m m , náplň s inkoustem  na 
lihové bázi

ks

133
Popisovač 
perm anen tn í lihový

tenký, válcový hrot, černá, červená, m odrá, zelená, šířka 
stopy válcového h ro tu  0,6 ■ 1,1 m m , náplň s inkoustem  na 
lihové bází

ks



134
Pořadač
čtvřkrouikový

čtyřkroužková m echanika, různé barevné variace, A4, 
rozm ěr h řbe tu  8  - 1 0  cm, sam olepící štítek n ebo  kapsa s 
vym ěnitelným  štítkem , uzavírací m echanism us, kovové lišty.

ks

1 1 1

135
Pořadač
čtyřkroužkovy

čtyřkroužková m echanika, různé barevné  variace, A5, 
rozm ěr h řbe tu  3  • 5 cm, sam olepící š títek  nebo kapsa s 
vym ěnitelným  štítkem , uzavírací m echanism us, kovové lišty.

ks

136 Pořadač
dvoukroužkovv

dvoukroužková m echaníka,rúzné barevné variace, A4, 
rozm ěr h řbe tu  8  - 1 0  cm, sam olepící štítek n ebo  kapsa s 
vym ěnitelným  štítkem , uzavírací m echanism us, kovové lišty.

ks

137
Pořadač
dvoukroužkovv

dvoukroužková m echanika, bílé, A5, rozm ěr h řbe tu  3 - 5  cm, 
sam olepicí štítek n ebo  kapsa s vym ěnitelným  štítkem , 
uzavírací m echanism us, kovové lišty.

ks

138 Pořadač pákový
dvoukroužková páková m echanika, A4, šíře h řbe tu  75 mm, 
kapsa s vym ěnitelným  štítkem , uzavírací m echanism us, 
kovové lišty, h řbe tn í otvor

ks

139 Pořadač pákový
dvoukroužková páková m echanika, A5, šíře h řbe tu  75 m m , 
kapsa s vym ěnitelným  štítkem , uzavírací m echanism us, 
kovové lišty, h řbe tn í otvor

ks

140 Pravítko
hliník, barva stříbrná, šířka min. 35 m m, délka 50 cm, z jedné 
strany  čitelná stupnice ks

141 Pravítko
plast, transparen tn í, délka, šířka: 30 cm , min. 34 mm, 
tloušťka min. 2  m m , z je d n é  strany č itelná stupnice

ks

142 Pryž mazací
kom binovaná, měkká část na vym azávání grafitových čar a 
tvrdá část pro inkoust, tu š  a strojopis, vinylová pryž, 
m inim ální rozm ěr 50 x 19 x 12 m m

ks

143 Pryž mazací bezprašná, vymazávání grafitových čar, bez PVC ks

144 Razítko da tum ové
sam onam áčecí, určené k razítkování da tum ů , plastový kryt, 
šířka min 3,8 x 19 m m, bez rám ečku, velikost číslic, DD-MM- 
RRRR, s nastavením  data , náhradn í polštářek 3,8-4,D mm.

ks

145 Roller lepící

lepící odvíjecí strojek s  m ožností vým ěny náhradn í náplně, 
strojek z recyklovaného m ateriálu , vhodný pro  lepení min. 
papíru, kartonu a fotografie, umožňující kontrolu náplně, 
šířka stopy 7 m m , návin 10 m, perm anen tn í, neobsahuje  
rozpouštědla, kyseliny

ks

146 Rozdružovač

slouží pro  zpřeh ledněn í obsahu šanonu, m ateriál papír, 
různé variace barev, 1/3  form átu  A4, eu roperfo race  pro 
použiti v kroužkových a pákových pořadačích, síla papíru 
min. 190 ^ m 2 ,  balení 50 ks

bal

147 Rozdružovač
slouží pro  zpřeh ledněn í obsahu  šanonu , m ateriál papír, mix 
barev,A4, europerfo race  pro  použití v kroužkových a 
p á k o v ý ^  pořadačích, síla papíru  mir\. 220 g /m 2, lOOks/bal

bal

148 Rychlosvorkovač

pro  dočasné spojení standardn ích  papírových příloh, různé 
variace barev, vhodné pro  klipy o  velikosti min. 15 mm, pro 
rychlé svázání dokum entů  bez následného  poškození jako 
např. u sešívačky, použité sponky se da jíjed n o d u še  sejm out 
a  použít znovu.

ks

149 Rychlovazač průhledná p ředn í s trana, závěsný, m ateriál polypropylen, 
A4, zelené, žluté, červené, m odré, zelené, ks

150 Rychlovazač průhledná p ředn í s trana, nezávěsný, m ateriál polypropylen, 
A4, zelené, žluté, červené, m odré, zelené ks

151 Řezačky
na papír form átu  A3, kotoučová, s m ožností výměny 
kotouče

ks 3

152
Sáčky
rychlouzavírací

materiál plast, barva čirá, rozm ěr A5, balení 100 ks, lze 
opakovaně uzavřít bal

153
Sáčky
rychlouzavírací

m ateriál plast, barva čirá, rozm ěr A6, balení 100 ks, lze 
opakovaně uzavřít bal

1 1 1



154 Sešit
sešité na delší straně, čistý /  linkovaný /  čtverečkovaný, bílý 
papír, min. 60  g/m*, A4, min. 4 0  listů

ks

1 1 1

155 Sešit
sešité  na delší straně, čistý /  linkovaný /  čtverečkovaný, bílý 
papír, min. 60  g/m*, AS, min. 4 0  listů

ks

156 Sešit
sešité  na delší straně, čistý /  linkovaný /  čtverečkovaný, bílý 
papír, min. 60  g/m*, A6, m in. 4 0  listů

ks

157 Sešívačka
kancelářská

Bloková, ruční sešívačka, uzavřené sešívání, stabilní pevná 
konstrukce, protiskluzové dno, hloubka vkládání 
nastavitelná min. 50 m m , min. 100 listů 80  g /m 2, s horním 
plněním  drátků

ks

158
Sešívačka
kancelářská

ruční sešívačka, uzavřené sešívání, stabilní pevná 
konstrukce, protiskluzové dno , hloubka vkládání 
nastavitelná min. 50 m m , min. 50  listů 80 g/m 2, s horním  
plněním  drátků

ks

159 Sešívačka
kancelářská

ruční sešívačka, technologie p lochého sešíváni, stabilní 
pevná konstrukce, protiskluzové dno, hloubka vkládání 
nastavitelná min. 50 m m , min. 30  listů 80 g /m 2, s horním 
plněním  drátků

ks

160
Sešívačka
kancelářská

ruční sešívačka s dlouhým  ram enem , vhodná pro sešívání 
brožur, stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, min. 
30  listů 80  g/m 2, s horním  plněním  drátků

ks

161 Sponky dopisní
pro  dočasné spojení standardn ích  papírových příloh, 
pozinkovaný d rá t, oblá, rozm ěry  32 mm, lOOks/bal

bal

162 Sponky dopisní
pro  dočasné spojení s tandardn ích  papírových příloh, 
pozinkovaný d rá t, oblé, rozm ěry  48 mm, lOOks/bal

bal

163 Sponky dopisní
pro dočasné spojení s tandardn ích  papírových příloh, 
pozinkovaný drát, oblá, rozm ěry  78 mm, lOOks/bal

bal

164 Stojánek odkládací
kalíšek, pro  odkládání kancelářských potřeb , např. psací 
potřeby, sp létaný kovový d rát, černá /  stříbrná, prům ěr min. 
80  m m, výška min. 90 mm

ks

165 Stojánek odkládací
kalíšek, pro  odkládání drobných kancelářských potřeb, 
sponek, sp létaný kovový d rát, černá /  stříbrná, p rům ěr min. 
90  m m , výška min. 30 mm

ks

166 Stojánek odkládací
sto jánek na špalíček, p ro  odkládání poznámkových listů, 
sp létaný kovový drát, černá /  s tříbrná, min. 90  x min. 90 
m m , výška min. 80 mm

ks

167 Stojánek odkládací
sto jánek na dopisy, pro odkládání dopisů do  tří přihrádek s 
m ožností odlišení jejich velikosti, sp létaný kovový drát, 
černá /  stříbrná, min. 170 x 80  x 170 mm,

ks

168 Tašky
bílá, 84, papírové sam olepící s krycí páskou, křížové dno, 
min. 1 3 0g /m 2 , 250 ks/bal

bal

169 Tašky
bílá, 84, sam olepící s krycí páskou, 40  m m  křížové dno 
neroztrhnu telné (vyztužené textilním  vláknem), min. 130 
g/m 2, 250ks/bal

bal

170
Tuhy do
m echanické
Versatilky

Tuhy HB do versatilek, p rům ěr tuhy 2 m m, balení o min. 12 
tuhách.

bal

171 Tuhy do  mikrotužky
v uzavíratelné krabičce, HB, p rům ěr tuhy 0,5 m m , balení o 
min. 12 tuhách

bal

172 Tužka grafitová tu h a  střední tvrdosti, HB, m ateriál dřevo, s pryží ks

173
Tužka m echanická 
Versatilka

kovová, p rům ěr tuhy 2 m m , s  ořezávátkem , tuhy HB ks

174 Visačka - jm enovka
jm enovka, povrch hladký, barva čirá, min. rozm ěr 54/90 
m m , tvrzené PVC, p rovedení se špendlíkem  a klipem 
zároveň

ks

1 1



196 Lepící páska 
krepová

krep, papír krep, šířka 50 m m , návin min 20 m , žlutá ks

1 1 1

197
Obal na CD 
papírový papírový, balení 100 ks, bílý, s plastovým okénkem bal

198 Odpadkový koš plast, min. 201 ks

199 Odpadkový koš kov, m in ,201 ks

200 Stojan na katalogy
plast, min. šíře 7 ,5  cm, 1 přihrádka stojící na výšku, barva 
m odrá, červená, bílá, zelená, černá, fo rm át A4

ks

201
Sestavitelné razítko 
velké

sam onam áčecí, min. 4 řádky, 25 písm en na řádek, dodáváno 
v četně je d n é  sady znaků,
3,8-4,0 mm.

ks

202 Sada paste lek min 8  barev, d řevěné  z SFC dřeva, laky na vodní bázi, délka 
min. 12 cm

ks

203
Samolepící štítky - 
šipky

p last, cca 12 x 45 m m , bal. min 5 barev x 20  ks, zelené, žluté, 
m odré, červené, oranžové bal

204 Samolepící štítky papír, 12 X 45 m m, bal. m in 5 x 20 ks, barva bílá bal

205 Stolní lampička LED 230 V, min lOW, nastavitelná výška ks

206 Šanon kapsový šířka h řbe tu  8  cm, fo rm át kapsy A4, ks

207 Ubrousky recyklovaný papír, 33 x 33 cm, bal. 100 ks, jednovrstvé, 
barva bílá bal

208 Uzavírací splsovka s drukem , A4, m in.200mic, zelené, m odré, červené, čiré, 
oranžové ks

209 Uzavírací spisovka
s drukem , AS, m ln.200mic, zelené, m odré, červené, čiré, 
oranžové

ks

210 Uzavírací spisovka
s drukem , A6, min.200mlc, zelené, m odré, červené, čiré, 
oranžové ks

211 Uzavírací splsovka s drukem , OL, min.200mic, zelené, m odré, červené, čiré, 
oranžové ks

212 Kroužkový vazač
A4, kapacita děrování m in. 20 listů současně (80 gr /  m2), 
vázání kroužky m in. do  32 mm ks

213 Barevné papíry
papír, zelená, m odrá, červená, žlutá, A4, 80 g /m 2  min. 4  x 
20 listů bal

214 Barevné papíry papír, zelená, m odrá, červená, žlutá, A 4,120g/m 2 min. 4  x
20 listů

bal

215
Baterie AAA 
jednorázové

b a te rie  jednorázové AAA 1,5 V; 10 ks v balení, alkalické bal

216
Baterie AAA 
nabíjecí

ba te rie  nabíjecí, kapacita min. 1000 mAh; 4  ks v balení bal

217
Baterie AA 
jednorázové baterie  jednorázové AA 1,5 V; lOks v balení, alkalické bal

1 1 1



175 Záložky sam olepicí
50  X 20 m m , 4  x 50 listů - žlutá, červená, m odrá, zelená, 
op a třen  lepicí vrstvou, popisovatelný

bal

1 1 1

176 Záložky sam olepicí
50 listů, 1 barva, popísovatelná folie, 45 x 25 m m , uložené v 
průhledném  zásobníku, lepený cik cak do  "Z"

bal

177
Značkovače na 
flipcharty

válcový hro t, mix barev, šířka stopy válcového h ro tu  2- 4 
m m , náplň určená pro  papírové tabu le  (flipcharty), která se 
nepropiji papirem ; jednotlivý značkovač, m odré, zelené, 
červené, černé

ks

178 Zvýrazňovač

klínový hro t, sada 4  barev, 1-4 m m, náplň použitelná na 
všechny druhy papíru, inkoust nevysychá i při dlouhém  
otevření, fluorescentní barva, ergonom ický tvar pro 
příjem ný úchop.

bal

179 Archivační krabice
m ateriá l papírová lepenka 5 vrstev, min 1000 g /m 2, rozm ěr 
min. 400 X 330 x 295 m m , na 5 pořadačů o šířce 8  cm, 
zavírací s uchy na přenos.

ks

180
Archivační krabice 
na CD /  DVD

m ateriál papírová lepenka 5 vrstev, min 1000 g/m 2, rozm ěr 
m in. 400 x 330 x 295 m m , min na 200 ks CD /  DVD

ks

181 Bloček sam olepící linkovaný, barva žluté, 100 x 150 m m, min. 50  listů ks

182 CD-R 700 M B,cake box, bal min 25 ks bal

183
Čistič LED 
obrazovek

mechanický rozprašovač, min. 250 ml ks

184
Čistič
w hiteboardových
tabuli

mechanický rozprašovač, min. 250 ml, p rostředek  na čištěni 
a údržbu všech typů bílých boardových tabuli univerzálně 
použitelný na všechny jejich povrchy.

ks

185 Čistič lihový mechanický rozprašovač, min. 250 ml ks

186 Diář malý kapesní, 75 x 150 m m, týden na 2 strany, tvrdé desky,černá ks

187 Diář velký 143 X 150 m m , denní záznam y, tvrdé desky, černá ks

188 DVD 4,7 GB, cake box min 25 ks bal

189
Podložka před 
klávesnici gelová

černá /  m odré, min. rozm ěr 200 x 200 mm s polštářkem  na 
podep řen i zápěstí.

ks

190
Podložka pod myš 
gelová

černá /  m odrá, min. rozm ěr 300 x 50  mm ks

191 Kalendář stolní
rozm ěr min. 336 x 121 m m , týden na jedné straně, 
plánovací

ks

192 Kalkulačka solární, dvanáctim istná velká ks

193
Papírové kotoučky 
do  kalkulaček

šíře pásu 57 m m , p rům ěr kotoučku 60 mm, p rům ěr dutinky 
17 m m , bez kopie, 55 g/m* (nová položka)

ks

194 Laminátor A3
K lam inování do  max rozm ěru A3 s tudené  i tep lé  
lam inováni, pro  laminováni do 250 listů za měsíc

ks

195
Lepici páska 
krepová

krep, papír krep, šířka 25 m m, návin min 20 m. žlutá ks

1 J 1



58 Hřbety pro 
kroužkovou vazbu

24 otvorů, plast, různé barvy, A4, p rům ěr 32 m m  , balení 
100 ks, kapacita listů bal

59 Klipy kancelářské
pro dočasné spo jen í s tandardních  papírových příloh, kovový 
klip, rozm ěr min 14 m m , m ožnost barevného povrchu, 
balení 10 ks

bal

60 Klipy kancelářské
pro dočasné spo jen í standardn ích  papírových příloh, kovový 
klip, rozm ěr min 24  m m , m ožnost barevného  povrchu, 
balen í 10 ks

bal

61 Klipy kancelářské
pro  dočasné spojení s tandardních  papírových příloh, kovový 
klip, rozm ěr min 30  m m , m ožnost barevného povrchu, 
balení 10 ks

bal

62 Klipy kancelářské
pro  dočasné spo jen í s tandardních  papírových příloh, kovový 
klip, rozm ěr min 50  m m , m ožnost barevného  povrchu, 
balení 10 ks

bal

63 Kniha katalogová
prezentační, plast, A4, kapsy o  tloušťce min. 45  mikronů, 

h řbe tn í kapsa včetně proužku na popisek, vnitrní kapsa pro 
volné papíry a kapsa na vizitku, min. 6 kapes

ks

64 Kniha podpisová kartónová, harm onikový h řbe t, štítek na popis, A4, min. 16 
listů, ks

65 Kniha záznam ní šitá vazba na delší s tra n ě , čistý /  linkovaný /  čtverečkovaný, 
rozm ěr A4, min. 96  listů 60  g/m 2, knižní vazba V8, ks

66 Kniha záznam ní šitá vazba na delší s tran ě , čistý /  linkovaný /  čtverečkovaný, 
rozm ěr A5, min. 96  listů 60  g /m 2, knižní vazba V8, ks

67 Kniha záznam ní šitá vazba na delší s tran ě , čistý /  linkovaný /  čtverečkovaný, 
rozm ěry A6, min. 96  listů 60 g /m 2, knižní vazba V8,

ks

68 Korektor
jednorázový korekční stro jek , pro  všechny druhy korektur, 
m in. 6  m návin, min. 4,2 mm stopa, nanesený suchý 
korekční film um ožňuje okam žité přepsání

ks

69 Lak korekční
opravný lak v lahvičce, se  štětečkovým  aplikátorem , pro 
všechny druhy korektur, barva bílá, vynikající krycí 
schopnost, vodou ředitelný, rychleschnoucí lak, min. 20 ml

ks

70 Lepidlo

lepící tyčinka, vhodné  pro lepení min. papíru, kartonu a 
fotografie, náplň min. 8 g, nevysychající náplň, bez 
rozpouštědel a toxických látek, k to m u to  výrobku 
požadováno na vyžádání dodání produktového listu, bez 
ftalátů

ks

71 Lepidlo
te k u té  disperzní lepidlo s  aplikátorem  - lahvička s 
praktickým aplikátorem , na papír, dřevo, korek, kůži a další 
savé materiály, náplň min. 100 g, neobsahuje  rozpouštědla

ks

72 Lepidlo

vteřínové lepidlo v tu b ě , vhodný pro  lepení porcelánů, 
keramiky, plastů, gumy, dřeva, kůže a kovů, náplň min. 5g, 
lepidlo na hladké, čisté  a suché povrchy, k to m u to  výrobku 
požadováno na vyžádání dodán í bezpečnostn ího  listu

ks

73 Lepidlo

oboustranně  lepicí gum a, rozdělená do  čtverečků 
(polštářků), alternativa  k připínáčkům a lepícím páskám  na 
upevňování plakátů, fotografií, kreseb, lístků s  poznám kam i, 
náplň min. 50  g, dávkování dle libosti, beze zbytku 
odstran ite lná  a  znovu použitelná

ks

74 Liner

na popisování CD/DVD, jem ný  plastový hrot, barva černá, 
m odrá  červená, zelená, šířka stopy p lastového h ro tu  0,6 - 
0 ,7 mm, náplň s  Inkoustem  na lihové bázi pro  popis CD/DVO 
disků; černá barva

ks

75 Sada Liner 4  barvy
Sada linerů 4  barvy, jednorázový, jem ný plastový hrot, barvy 
min. m odrá, černá, zelená, červená, šířka stopy  p lastového 
hro tu  max. 0 ,7 m m , délka stopy min. 1000 m

ks

76 M agnety m ateriál ferit, různé barvy, p rům ěr min 15 m m, baleni 10 ks bal

77
M apa odkládací - 
bez klop

karton  min. 240 g /m 2, barvy min. m odrá, zelená, červená, 
žlutá, A4 ks

1 1 1



78
M apa odkládací - s 
3 chlopněm i

karton min. 240g/m 2, barvy min. m odrá, zelené, červená, 
žlutá, A4

ks

i [ I

79 M ikrotužka
zasouvací h ro t - stiskací, plast, p rům ěr tuhy  0,5 mm, s 
klipem, s gum otypem  a krytkou

ks

80 M otouz
trikolora bílá-m odrá-červená, návin min 50  m, orientační 
tlouštka cca 1 mm

ks

81 M otouz
pro účely pevného  s tažen í balených p ředm ětů , zejm éna 
velkých transportovaných krabic, polypropylen, různé 
barevné variace, min. 12500 dtex, návin min 50  m

ks

82
Napínáčky na 
korkové tabu le

váleček, m ateriál; plast s kovovým hro tem , mix barev, délka 
h ro tu  11 m m, min. 50 ks

bal

83
Napínáčky na 
korkové tabu le

hlava kruhového tvaru, kov, kovově šedá barva, délka hrotu  
11 m m , p rům ěr koncové části 14 m m , min. 50 ks

bal

84
Náplň do 
kuličkového pera

barva m odrá, černá, červená, zelená, s uší s topou; šířka 
stopy 0,3 -0 ,5  mm

ks

85
Náplň do 
kuličkového pera

barva m odrá, černá, červená, zelená, s uší s topou: šířka 
stopy 0,7-0,8 mm

ks

86
Náplň do 
kuličkového pera

s tekutým  Inkoustem  (Roller) - dokum entní, min. barva 
m odrá, černá, červená, zelené, šířka stopy 0,3 - 0 ,7 mm.

ks

87 N ástěnka korková
dřevěný rám , povrch přírodní korek, barva přírodní, min 
rozm ěr 60 x 90  cm, sada m ateriálu na zavěšení

ks

88 N ástěnka korková
dřevěný rám , povrch přírodní korek, barva přírodní, min 
rozm ěr 90  x 120 cm, sada m ateriálu  na zavěšení

ks

89 N ástěnka korková
dřevěný  rám, povrch přírodní korek, barva přírodní, min 
rozm ěr 90 x 150 cm, sada m ateriálu na zavěšení

ks

90 N ástěnka korková
kovový rám  , povrch přírodní korek, barva přírodní, min 
rozm ěr 60 x 90  cm, sada m ateriálu  na zavěšení

ks

91 N ástěnka korková
kovový rám , povrch přírodní korek, barva přírodní, min 
rozm ěr 90  x 120 cm, sada m ateriálu na zavěšení

ks

92 Nůžky kancelářské

ergonom icky řešená držadla, vhodné pro  úchop 
pravou/levou rukou, nůžky vhodné pro střih s tandardn ího  
papíru, plastová, případně kovová rukojeť, nerezová kvalitní 
ocet, min. 180 m m, ergonomický tvar, asym etrické rukojeti, 
pogum ované  vložky

ks

93 Nůžky kancelářské

ergonom icky řešená držadla, univerzální kancelářské nůžky, 
rukojeť z um ělé  hm oty (případné p o tažené  pryží), nerezová 
kvalitní ocel, min. 210 m m, ergonom ický tvar, asym etrické 
rukojeti

ks

94 Obálky
bílá, C4, sam olepicí s krycí páskou, m inimální gram áž: 80 
g /m 2, 500 ks/bal, bez okénka

bal

95 Obálky
bílá, C5, sam olepící s krycí páskou, m inimální gram áž: 80 
g /m 2 ,1000 ks/bal, bez okénka

bal

96 Obálky
bílá, C6, sam olepící s krycí páskou, minimální gram áž: 80 
g /m 2 ,1000 ks/bal, bez okénka

bal

97 Obálky
bílá, DL,s okénkem  vpravo , sam olepící s krycí páskou, 
minimální gram áž: 80 g /m 2 ,1000 ks/bal

bal

98 Obálky
bílá, DL, bez okénka, sam olepící s krycí páskou, minimální 
gram áž; 80 g/m 2 , 1000 ks/bal

bal

1



218 Baterie AA nabíjecí ba te rie  nabíjecí, kapacita min. 2500 mAh; 4  ks v balení bal
I 1 1

219 Nabíječka baterií Vhodná pro  nabíjení min, 4  ks AAA, nebo AA baterií 
současně, 220 V ks

220 Obaly prospektové
na 8  v iiitek, povrch hladký, A4, po če t m ikronů m in. 80, bal. 
10 ks, čiré, tran sp a ten tn í eu roděrován í bal

221
Hřbety násuvné na 
okraje listů 
dokum entů

se  zaobleným  rohem  pro snadné  nasunutí, kapacita líšty 1 - 
30 listů papíru síly 80  g /m 2 , plast, barvy min bílá, černá, 
červená, m odrá, A4, Síla 80  g /m 2 , bez použití s tro je , balení 
100 ks

bal

222
Hřbety násuvné na 
okraje listů 
dokum entů

se zaobleným  rohem  pro snadné  nasunutí, kapacita lišty 30 - 
60 listů papíru síly 80  g /m 2 , plast, barvy min bílá, černá, 
červená, m odrá A4, Síla 80  g /m 2, bez použití stro je, balení 
100 ks

bal

223
Hřbety násuvné na 
okraje listů 
dokum entů

se zaobleným  rohem  pro sn ad n é  nasunutí, kapacita lišty 60 - 
120 listů papíru síly 80 g /m l ,  plast, barvy min bílá, černá, 
červená, m odrá A4, Síla 80  g /m 2, bez použití stroje, balení 
100 ks

bal

224
Hřbety násuvné na 
okraje iistů 
dokum entů

se zaobleným  rohem  pro sn ad n é  nasunutí, kapacita lišty 1 - 
30  listů papíru síly 80 g /m 2, plast, barvy min bílá, černá, 
červená, m odrá A5, Síla 8 0  g /m 2, bez použití stro je, balení 
100 ks

bal

225
H řbety násuvné na 
okraje listů 
dokum entů

se zaobleným  rohem  pro sn ad n é  nasunutí, kapacita lišty 30 - 
60  listů papíru síly 80 g /m 2, plast, barvy min bílá, černá, 
červená, m odrá A5, Síla 80  g /m 2, bez použití stro je, balení 
100 ks

bal




